
Servizio

 da 2.000,01 a 15.000,00 proporzionale a ISEE: max 10,00 Interventi superiori ai 40 minuti: Tariffa intera 

da 15.000,01 a 20.600,00 proporzionale a ISEE: max 13,00 Interventi fra 21 e 40 minuti: 1/2 tariffa intera

Interventi fino a 20 minuti: 1/3 tariffa intera

 da 2.000,01 a 20.600,00 proporzionale a ISEE: max 26,50 Frequenza giornata intera Tariffa intera 

da 20,600,01 a 31,800,00 proporzionale a ISEE: max 29,00 Frequenza mezza giornata : 1/2 tariffa intera

Giornata di assenza: 45% tariffa intera

 Trasporto  da/per il Centro: 2,50

Servizio

CENTRI SEMIRESIDENZIALI DISABILI

Centri diurni e laboratori transizione al lavoro Trasporto                2,58

CENTRI RESIDENZIALI DISABILI

Residenze e gruppi appartamento

Servizio

minima 2,00

 fino a 15.000,00 proporzionale a ISEE:  max 5,75 

 da 15.000,01 a 20.600,00 proporzionale a ISEE:  max 6.50 

 oltre 20.600,01 6,50

massimo mensile 200,00

proporzionale a ISEE: max 0,35 /KM

 da 15.000,01 a 20.600,00 proporzionale a ISEE: max 0,45 /KM

 oltre 20.600,01 0,45 / KM

proporzionale a ISEE: max 15,00

 da 15.000,01 a 20.600,00 proporzionale a ISEE: max 20,00

 oltre 20.600,01 € 20,00

TARIFFA / GIORNO

14,72

SOGLIA ISEE

TELESOCCORSO

ISEE fino a 2.000,00

TARIFFA / MESE

 fino a 15.000,00 

SERVIZI INTEGRATIVI

da 6.192,00

SOGLIA ISEE  per applicazione tariffa 
intera

ISEE fino a 2.000,00

ASSISTENZA DOMICILIARE

 fino a 15.000,00 

oltre 31,800,00

SERVIZI PER DISABILI

CENTRI SEMIRESIDENZIALI ANZIANI

RIDUZIONI

SOGLIA ISEE TARIFFA / PASTO

PASTI A DOMICILIO

SOGLIA ISEE TARIFFA / INTERVENTO

TRASPORTO SOCIALE

ALLEGATO A) DELIBERAZIONE GU   N….. DEL……..   

SERVIZI PER ANZIANI

da 6.192,00

oltre 20.600,00

 ISEE 

 TARIFFE SERVIZI SOCIALI E SOCIO-SANITARI 2016  

RIDUZIONIISEE 

Per utenti con ISEE inferiore alla soglia e non titolari di indennità o altri benefici 
economici permanenti percepiti a motivo della disabilità. L'entità della riduzione è 

valutata dal Servizio Sociale Professionale.

TARIFFA / INTERVENTO

 esenzione 

TARIFFA PER GIORNO

 esenzione 

13,00

RIDUZIONI

29,00

TARIFFA / GIORNO

5,16


